Balang¢o Patrimonial

Outubro de 2024 — (Valores expressos em Reais - RS)

Ativo Passivo e patrimonio liquido
out/24 out/24
Circulante Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 61.580.548 Fornecedores 1.469.657
Contas a receber 6.036.941 Empréstimos e financiamentos 167.533
Estoque/Almoxarifado 1.139.395 Obrigacdes trabalhistas 9.655.613
Adiantamentos 704.492 Obrigacdes fiscais e sociais 6.861.524
Impostos a recuperar 121.284 Contas a pagar sobre jogadores 1.856.439
Despesas antecipadas 57.936 Contas a pagar 985.486
Receitas antecipadas 142.699
69.640.596 21.138.950
Néao circulante Nao circulante
Depositos judiciais 4.532.443 Empréstimos e financiamentos 165.156
Direitos a receber 37.231.463 Obrigacoes fiscais e sociais 22.761.636
Outros valores a receber 275.000 Provisdo para contingéncias 28.957.906
Propriedade para Investimento 960.000 Receitas antecipadas 89.062
Imobilizado 40.911.531 Outros valores a apropriar 7.624.000
Intangivel 1.687.105 Contas a pagar 255.028
85.597.542 59.852.788
Patrimoénio liquido (passivo a descoberto)
Fundo Patrimonial 1.053.600
Ajuste de Avaliacao Patrimonial 946.000
Déficits/Superavit acumulados 72.246.800
74.246.400
Total do ativo 155.238.138 Total do passivo e patrimonio liquido 155.238.138

Assinado de forma digital por

@59 OR Te TULIO FERNANDO SILVA TuLIO FERNANDO SILVA

ALVES:03222369160  ALVES03222369160
Dados: 2024.11.07 13:21:25 -03'00'




Demonstracao do resultado

Outubro de 2024 — (Valores expressos em Reais - RS

Receita liquida
Custo com futebol
Superavit bruto

Despesas

Despesas administrativas e gerais

Despesas com servicos de terceiros

Despesas tributarias

Outras Receitas e Despesas

Déficit / Superavit antes do resultado financeiro

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado financeiro liquido

Superavit /(Déficit) do periodo

out/24

3.247.860
(8.172.606)
(4.924.746)

(1.780.824)
(1.235.567)
(495.557)
(64.476)
14.776
(6.705.570)

771.872
(274.363)
497.510

(6.208.060)
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